ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.10.2011                           г. Зуевка                                        № 9/10
О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 25.06.2008 № 3/38

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578 – ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района Кировской области, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 26.04.2011 № 9/4 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района Кировской области» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Зуевской районной Думы от 25.06.2008 № 3/38 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района» (далее решение) следующего содержания:

1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района Кировской области (далее комиссия) Ходыреву Ирину Николаевну.

1.2.Ввести в состав комиссии:

Груздеву Валентину Васильевну, заместителя главного врача по амбулаторно–поликлинической помощи муниципального лечебно-профилактического учреждения «Зуевская центральная районная больница».

2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                                                     Е.И. Пислегин